Skin 199.
Cases in Law
and Equity, 439.

(a) 3 *Mqd* 244 1 *Lcv* 243 286 2 *Burr.* 813 *Dougl.* 378.
1 *Sid* 367 1, *Roll Rep* 8c 2 *Brownl* 2 *Lerm Rep* 473
34 (d) *Friswell's Case*, 2 *Roll Abr.*
(b) *Cro Eliz* 685 2 *Saund.* 260 319
1, *Sid* 320. 1 *Mod* 1b. 2 *Salk*
540. (c) *Smith v. Executors of Poyndrell*,
Cro. Car 97.
(f) *Bur* see *B R H* 317 3 *Mod*

Trinity Term, 9. Will 3. In B. R.

is consulted n, but if they come too late for a prohibition, having to long allowed the jurisdiction of the court.

T...
E...

Adjournment (a).

(1) It is said that it was... the Court, but in pro... the Admiralty... matter until annulled... S C 2 Salk 33 S C 12 Mod 15

The King against Holroy.

Case 167.

THE DEFENDANT was indicted for concealing traitors unknown, &c. He was found guilty, and brought a writ of error, &c. for this reason the judgment was reversed.

In m... coron, the entry of a... id of a cap... erroneous r Hale P C 238

* The King against Gieep.

* [342] Case 168.

THE DEFENDANT was indicted upon a trial AT BAR, upon a return in common law, &c. that there was a trial in the common law in a term, between Richard plaintiff and Gieep defendant. The super petition... RICHARD... do jurat... dat... otto... dat... otto... prafat... MARI... que... fituat... domo ill... fig... d... in... otto... prafat... MIDDLESEX... dam... Sr MARIA... VOL. V. Y

An information at common law for PERJURY in a trial at bar in replication

THE KING
against
GREEP.

* [343]

præd. HENRICI CORNFORTH defend. in causa præd. et adtuncet ibidem jurat. fuit super sacrosanct. Dei evangelio ad dicen. veritatem totam veritatem et nihil præter veritatem de et in præmissis in exitu inter partes præd. modo et forma præd. positi. Quodque idem ROBERTUS GREEP Deum præ oculis suis non habens sed instigation. diabolica mot. et seduct. adtunc et ibidem per actum et consensum suum falso malefiose voluntariè et corruptè super sacramentum suum præd. dixit deposuit juravit et juratoribus juræ præd. in evidenc. d. et concernen. præd. RICHARDO STRODE dedit quod circa medium Julii, ANGLICE "the middle of July, octogesimo primo mensis Julii anno Domini. millesimo sexcentesimo octogesimo primo juravit. invid. MAGIST. STRODE præfat. RICHARDUM STRODE in nomine suo apud NEWNHAM (quandam domum vocat. NEWNHAM in paroch. de PLIMPTON SANCTÆ MARIÆ in com. DEVON. invidens) et quod circa medium Julii, ANGLICE "July, millesimo sexcentesimo octogesimo primo eundem mensis Julii eodem anno. RICHARDO MAGISTER STRODE eundem RICHARD. STRODE in nomine suo apud NEWNHAM dicit. dom. vocat. NEWNHAM paroch. de PLIMPTON SANCTÆ MARIÆ in com. DEVON. præd. invidendo; et quod circa medium mensis Julii anno Domini. millesimo sexcentesimo octogesimo primo MAGISTER STRODE in nomine suo apud RICHARDUM STRODE iterum invidens fuit apud NEWNHAM (præd. domum vocat. NEWNHAM in paroch. præd. de PLIMPTON SANCTÆ MARIÆ in dicto com. DEVON. invidens), ubi revera et in factis præfat. RICHARDUS STRODE circa medium dicti mensis Julii anno Domini millesimo sexcentesimo octogesimo primo supradicto vel ad aliquod aliud tempus quodcumque in dicto mense Julii eodem anno non fuit apud NEWNHAM præd. prout idem ROBERTUS GREEP super sacramentum suum præd. falsè malefiose voluntariè et corruptè dixit deposuit juravit et juratoribus ibidem juræ præd. evidenc. dedit, &c.